MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO.
Processo Nº: 2025-2CBGN
Forma de Doação: DOAÇÃO DE BENS A TERCEIROS
Donatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL 
FLORIANO.
CNPJ: 39.385.927/0001-22
Objetos: 02 (dois) veículos automotores, placa 
-MSI3827 e MSI3819;
Valor: R$ 15.982,01 (quinze mil, novecentos e 
oitenta e dois reais e um centavos)

Vitória, 02 de dezembro de 2025.
DOUGLAS CAUS - CEL QOC- COMANDANTE 
GERAL DA PMES.

Protocolo 1683153

DOAÇÃO DE VEÍCULOS À PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL.
Processo Nº: 2025-89NMB
Forma de Doação: DOAÇÃO DE BENS A TERCEIROS
Donatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO 
DO SUL
CNPJ: 27.174.119/0001-37
Objetos: 01 (um) veículo automotor, placa 
-ODO9888;
Valor: R$ 6.831,61 (seis mil, oitocentos e trinta e 
um reais e sessenta e um centavos)

Vitória, 02 de dezembro de 2025.
DOUGLAS CAUS - CEL QOC- COMANDANTE 
GERAL DA PMES.

Protocolo 1683155

Polícia Civil  - PC-ES -

EXTRATO - ORDEM DE SERVIÇO nº
2025.000125.45102.04
Contratante: POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO

[...]

APROVAR, por unanimidade 
dos votos, a aquisição da proposta, que tem 
por objeto a participação do evento MEGA PIT 
STOP, que entre si celebraram o DETRAN/ES e a 
EMPRESA DUPLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, 

no período de 05/12/2025 a 07/12/2025, no valor 
de R$ 265.340,00 (duzentos e sessenta e cinco mil, 
trezentos e quarenta reais).
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, 
revogadas as disposições em contrário.

Vitória/ES, 04 de dezembro de 2025.
Leonardo Geraldo Baeta Damasceno
Presidente do C.A. do DETRAN/ES

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N Nº         43, DE 04 
DE DEZEMBRO DE 2025.